1. Pars veræ sententiæ.
Probatur primo.

195 8. Inter has sententias media via tenenda est, non est enim negandum quin supernaturalis cognitio perfecta, qualis in hac vita haberi potest, sit propter se necessaria, atque adeo de essentia beatitudinis hujus vitæ, quia hæc beatitudo consistit in divina contemplatione, ut omnes Patres supra citati docent: contemplatio autem essentialiter includit cognitionem. Item, quia licet cognitio fidei ad amorem deserviat, tamen etiam per se est magna perfectio humanæ naturæ, quam speciali modo conjungit suo fini ultimo, quo non unit amor: et ex parte etiam ipsius Dei pertinet ad specialem gratiam, et honorem ejus, ut per fidem cognoscatur et manifestetur: ergo est in hoc actu propria, et intrinseca ratio, propter quam per se, et essentialiter necessarius est ad hanc beatitudinem. Item hoc saltem probant fundamenta primæ sententiæ, præsertim duo

Secundo.

200 70R 205 210

Tertio.
Satisfit adductis
in n. 7. quatenus
obstant veræ
sententiæ.

65R 7. The second view can be the extreme contrary: that this happiness essentially consists in love alone, but faith is required only for the sake of love, as a necessary condition on the part of the object. [Melchior] Cano thinks this ...

The second view.

8. The middle way between these views should be held. For it should not be denied that supernatural perfect cognition of the kind that can be had in this life is necessary for its own sake and therefore of the essence of the happiness of this life. For this happiness consists in divine contemplation, as all the Fathers cited above teach. But contemplation essentially includes cognition ...

The first part of
the true view.
It is proven,
firstly.

priora: alia vero, quæ pro secunda afferebamus, non obstant,
 quia, ut supra dixi, actus, in quibus beatitudo consistit, licet in
 suo genere unusquisque sit ultimus et optimus, tamen se pos-
 sunt mutuo juvare et invicem referri, et ita fides recte ordinatur
 215 ad amorem: tamen etiam amor non male referri potest ad fi-
 dem: potest enim aliquis recte intendere perfectionem amoris,
 ut melius de rebus divinis sentiat, et constantius credat. Reli-
 qua <92> vero argumenta potius convincunt contrarium, illi
 220 enim effectus tribuuntur amori, quia est veluti ultima forma,
 quæ supponit fidem, quæ sine amore ad illos effectus non suf-
 ficit, sicut nec ad beatificandum: nihilominus tamen ad omnes
 illos intrinsece concurrit etiam fides, ut constat ex materia de
 gratia.

2. Pars veræ
 sententiæ.
 Probatur primo
 auctoritate.